
Uchwała Nr 671/45/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Sportu i Turystyki  

w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 4 - 6 ustawy z dnia  

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) oraz § 13 statutu Muzeum Sportu  

i Turystyki w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 28/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2009 r. w sprawie nowego brzmienia statutu 

Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się członków Rady Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie, w osobach: 

1) Wojciech Mikołaj Zabłocki – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

2) Jerzy Michał Jakobsche – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

3) Franciszek Midura – wskazany przez Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno - Krajoznawczego; 

4) Irena Szewińska – wskazana przez Polski Komitet Olimpijski; 

5) Grażyna Rabsztyn – wskazana przez Fundację „Centrum Edukacji Olimpijskiej”; 

6) Janusz Samel – wskazany przez Urząd m.st. Warszawy; 

7) Barbara Rogalska – wskazana przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 

8) Paweł Cukrowski – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

9) Michał Czaykowski – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

10) Franciszek Cemka – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi z w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


